北经财[2017]1号

关于2017-2018学年度学生收费标准的通知
各部门、二级学院：
为了进一步加强财务收费管理,依据我院实际情况，经院长办公会批准，现将2017-2018学年度学生收费标准通知如下：
1、 学费收费标准
1、 15级和16级学生，2017-2018学年度学费执行原收费标准；

2、 17级学生执行招生就业处2017年下发的《北京经济技术职业学院2017年新生收费标准》。

2、 住宿费收费标准：

1、 15级学生，四人间2400元/人、六人间1800元/人。
2、 16级和17级学生，四人间2800元/人，六人间2100元/人。

    三、教材费及杂费

1、教材费：15级学生800元（毕业时多退少补）；
           16级学生广告专业1000元，其余专业500元；

           17级学生广告专业1000元，其余专业500元。
2、学杂费：17级新生650元。
3、学生意外伤害保险费：17级三年制新生预交150元（三年），两年制新生预交100元（两年）。学院代办相关手续。
4、学生医疗保险费：按照《北京市城镇居民基本医疗保险缴费标准》，学生自愿购买，学院代办相关手续。
四、缴费方式：

1、新生开学报到时凭报到老师开具的缴费通知单到财务处缴费。学生缴费采用刷卡（无手续费）、现金、汇款三种方式。
汇款信息：
学校开户行：工商银行北京管庄支行
          学校账  号：0200 0068 1901 4437 862
      要求：一定要写清学生姓名、年级、专业；报到时学生持汇款回单到财务处开收据。
2、15级和16级的学生依照财务处下发的缴费表上的金额把钱直接存到校园一卡通中，开学初由银行系统直接代扣学费等费用。

特此通知
北京经济技术职业学院财务处
                                     二零一七年六月二十五日
       ______      _____________
 北京经济技术职业学院财务处   2017年6月25日印发